
Zarządzenie Nr 6/2007 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 16 stycznia 2007 r. 

 
 
w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków 
na 2007 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. 1) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Przekazuje się: 
1. Kierownik SAPO 
2. Kierownik GOPS 
3. Kierownik bibliotek 
do wiadomości i przestrzegania informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków wynikających z uchwały budżetowej. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218. 


